



Jamy, 06.10.2022r.

Zn. spr.: S.270.2.9.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: S.270.2.9.2022.
Nazwa zadania: **Remont drogi leśnej bitumicznej w Leśnictwie Zwierzyniec na potrzeby Nadleśnictwa Jamy – etap III**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Nadleśnictwo Jamy informuje:

Zapytanie nr 1 – SST dla kruszywa na podbudowę stawia bardzo wysokie wymagania dla parametru nasiąkliwości, której nie spełniają kruszywa takie jak bazalt i melafir. Czy Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z dokumentem technicznym WT-4 2010?

Odpowiedź do zapytania nr 1 – Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania kruszywa zgodnego z WT-4 2010.

Zapytanie nr 2 – SST dla w-wy wiążącej oraz w-wy ścieralnej specyfikuje wymagania nasiąkliwości i mrozoodporności dla kruszywa na poziomie który wyklucza stosowanie większości kruszyw w tym: gabro, bazalt, melafir, amfibolit. Czy Zamawiający dopuści o stosowania kruszywa zgodne z WT-1 2014?

Odpowiedź do zapytania nr 2 – Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania kruszywa zgodnego z WT-1 2014.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy